
ZARZĄDZENIE NR . 2 3 .1  
WOJEWODY DOLNOŚLĄSKIEGO 

z dnia .. Ii. S. .li/tZ&ŹoUk,. 29. 2 2 r.

w sprawie powołania Wojewódzkiego Zespołu do Spraw „Rządowego Programu 
ograniczania przestępczości i aspołecznych zachowań Razem bezpieczniej im. Władysława

Stasiaka na lata 2022 -  2024”

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie 

i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2022 r. poz. 135, z późn. zm.) oraz 

§ 1 Uchwały nr 172 Rady Ministrów z dnia 9 sieipnia 2022 r. w sprawie „Rządowego 

Programu ograniczania przestępczości i aspołecznych zachowań Razem bezpieczniej im. 

Władysława Stasiaka na lata 2022 -  2024” (M.P. z 2022 r. poz. 867) zarządza się, co 

następuje.

§1

1. Powołuje się Wojewódzki Zespół do spraw „Rządowego Programu ograniczania 
przestępczości i aspołecznych zachowań Razem bezpieczniej im. Władysława Stasiaka na 
lata 2022 -  2024”, zwany dalej „Zespołem”.

2. Zespół jest ciałem doradczym Wojewody Dolnośląskiego.

§2

Do zadań Zespołu należy:

- inicjowanie i koordynowanie działań „Rządowego Programu ograniczania przestępczości 

i aspołecznych zachowań Razem bezpieczniej im. Władysława Stasiaka na lata 2022 -  2024” 

na terenie województwa dolnośląskiego;

- ocena formalna i merytoryczna nadesłanych przez organizacje samorządowe i jednostki 

samorządu terytorialnego w ramach programu projektów;

- rekomendowanie Wojewodzie Dolnośląskiemu listy projektów przeznaczonych do 

przekazania Ministrowi Spraw Wewnętrznych i Administracji na centralny etap konkursu 

w ramach Programu. Ostatecznego zatwierdzenia listy projektów dokonuje Wojewoda 

Dolnośląski;



- rozstrzyganie pozostałych kwestii organizacyjnych wynikających z realizacji Programu na 

terenie województwa dolnośląskiego.

§3

W skład Zespołu wchodzą:

- Dyrektor Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Dolnośląskiego Urzędu 

Wojewódzkiego we Wrocławiu -  przewodniczący;

- przedstawiciel Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Dolnośląskiego 

Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu (koordynator wojewódzki Programu) -  sekretarz;

- przedstawiciel Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej Dolnośląskiego Urzędu 

Wojewódzkiego we Wrocławiu;

- przedstawiciel Wydziału Finansów i Budżetu Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we 

Wrocławiu;

- przedstawiciel Dolnośląskiego Ośrodka Ruchu Drogowego;

- co najmniej dwóch przedstawicieli Komendanta Wojewódzkiego Policji we Wrocławiu;

- przedstawiciel Dolnośląskiego Kuratora Oświaty.

§4

Decyzją Zespołu lub jego przewodniczącego do udziału w jego pracach mogą zostać 

zaproszeni przedstawiciele innych instytucji lub organizacji pozarządowych z prawem głosu 

lub z głosem doradczym.

§5

Członkowie Zespołu mogą być zastępowani w pracach Zespołu przez upoważnionych 

przedstawicieli.

§6

1. Posiedzenia Zespołu zwołuje przewodniczący -  na polecenie Wojewody Dolnośląskiego, 

z własnej inicjatywy lub na uzasadniony wniosek członka Zespołu.

2. Posiedzeniami Zespołu kieruje przewodniczący albo wyznaczony przez przewodniczącego 

zastępca.



3. Przewodniczący może powierzyć członkom Zespołu wykonanie określonych czynności 

służących realizacji zadań Zespołu.

§7

W sprawach wymagających rozstrzygnięcia, Zespół podejmuje decyzje zwykłą większością 

głosów w obecności co najmniej połowy liczby członków Zespołu. W przypadku równej 

liczby głosów, decyduje głos przewodniczącego.

§8

Udział w pracach Zespołu jest nieodpłatny.

§9

Obsługę techniczno-organizacyjną oraz biurową prac Zespołu zapewnia Wydział 

Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we 

Wrocławiu.

§ 1 0

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Bezpieczeństwa 

i Zarządzania Kryzysowego Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu.

§11
Traci moc zarządzenie nr 85 Wojewody Dolnośląskiego z dnia 5 marca 2018 r. w sprawie 

powołania Wojewódzkiego Zespołu do spraw „Programu ograniczania przestępczości 

i aspołecznych zachowań Razem bezpieczniej im. Władysława Stasiaka na lata 2018 -  2020”.

§12

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WOJEWODA DOLN

Jarosław Ob




